Distrito Federal – AMHP­DF  ­ contra Acórdão nº 03­27.247 – 5ª Turma da Delegacia da 
Receita Federal do Brasil de Julgamento de Brasília ­ DF, fls. 195 a 201, que julgou procedente 
a autuação por descumprimento de obrigação acessória, Auto de Infração nº. 37.129.965­9, às 
fls. 01, com valor  consolidado de R$ 286.831,20  (duzentos e oitenta e  seis mil, oitocentos  e 
trinta e um reais e vinte centavos). 

Conforme o Relatório Fiscal da Infração, às fls. 06 a 07, o Auto de Infração 
nº. 37.129.965­9, Código de Fundamentação Legal – CFL 68, foi lavrado pela Fiscalização 
contra a Recorrente por ela ter deixado de informar através da Guia de Recolhimento do Fundo